ג'ואד בן אחמד אבו אלהוה (הסתיים)

3. גאזי בן עורסאן עלי סאלח
ע"י ב"כ עו"ד ע' מוחמדיה מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשמים

גזר דין לנאשמים 1 ו-3

רקע

1. הנאשמים זוכו, לאחר ניהול הוכחות, מעבירות של ניסיון לקבל דבר במרמה וקבלת דבר במרמה, לפי
סעיפים 25, 415 סיפא ו-415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). הנאשם 1 זוכה גם משתי

עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

הנאשם 1 הורשע בעבירה אחת של שימוש במסמך מזויף, והנאשם 3 הורשע בשלוש עבירות של שימוש במסמך
מזויף.

2. כתב האישום ייחס לנאשמים, כך בתמצית, ניסיון להונות את המתלונן, מר עאדל ארסלן, לרכוש קרקע
שלא הייתה שלהם וזאת ללא רשות בעלי הקרקע.

הקנס ישולם ב-11 תשלומים חודשיים
שווים, בכל 1 לחודש החל מיום 1.7.14. אי פירעון תשלום במועד יעמיד את הקנס כולו לפירעון מידי.

בו הורשע או על סעיף 415 ויעבור על סעיף העבירה ישוב ירצה הנאשם 3 שישה חודשי מאסר, אם בנוסף,
לחוק העונשין בתוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.